Тыва Республиканыӊ                                    	          Хурал представителей
Кызыл кожуунунун                                                                 сельского поселения
Терлиг-Хая сумузунун                                                            сумона Терлиг-Хаинский
тɵлээлекчилер Хуралы                                                            Кызылского кожууна
                                                                                                   Республики Тыва

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумона Терлиг-Хаинский
муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва

№ 1
от «07» октября  2020 года                                                                     с.Терлиг-Хая

Об избрании счетной комиссии Хурала представителей
сельского поселения сумона Терлиг-Хаинский
Кызылского кожууна Республики Тыва

В целях обеспечения проведения первого организационного заседания Хурала представителей сельского поселения сумона Терлиг-Хаинский, подсчета голосов депутатов, Хурала представителей сельского поселения сумона Терлиг-Хаинский Кызылского кожууна РЕШИЛ:

1. Образовать счетную комиссию Хурала представителей сельского поселения сумона Терлиг-Хаинский Кызылского кожууна, избрав в его состав следующих депутатов:
1. Сотнам Октябрина Тулушевна – председатель комиссии
2. Кыргыс Ая Солдатовна – член комиссии

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]Председательствующий: __________________ Сурунчап З.Т.

image1.png